ЕКАТЕРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2021                                                                                   № 12
                                                      с. Екатерининское

О признании полномочий и правомочности

главы муниципального образования Екатерининский
сельсовет Третьяковского района Алтайского края

           Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Екатерининский сельсовет по выборам главы и в соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования Екатерининский сельсовет Третьяковского района Алтайского края, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия и правомочность главы сельсовета, согласно принимаемой присяги.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования Екатерининский сельсовет.

Глава сельсовета

                                           Б.И. Бондарев